

**Lyders & Gudsøe ApS**  
**Store Kongensgade 36, 1., 1264 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 47 88 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Christina Boh-Ri Lyders Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lyders & Gudsøe ApS  
Store Kongensgade 36, 1.  
1264 København K

CVR-nr.: 36 47 88 45  
Stiftet: 2. januar 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Iben Britt Gudsøe, direktør  
Christina Boh-Ri Lyders Pedersen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er industriel design og produktdesign og øvrig beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.462.405 kr. mod 2.138.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.615 kr. mod 224.139 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.462.405</b>	<b>2.138.479</b>
1 Personaleomkostninger	-2.262.102	-1.844.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.303</b>	<b>293.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.996	-5.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.307</b>	<b>288.709</b>
2 Skat af årets resultat	-43.692	-64.570
<b>Årets resultat</b>	<b>152.615</b>	<b>224.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	0	54.639
Disponeret fra overført resultat	-18.985	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.615</b>	<b>224.139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	162.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.900</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.585	580.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	423.728	442.836
Andre tilgodehavender	137.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.206.204</u>	<u>1.022.850</u>
Likvide beholdninger	<u>110.172</u>	<u>459.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.376</u></b>	<b><u>1.482.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.479.276</u></b>	<b><u>1.482.124</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.652	116.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>319.252</u></b>	<b><u>336.137</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.859	110.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.634	123.307
Selskabsskat	16.382	67.411
Anden gæld	1.083.149	844.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.024</u>	<u>1.145.987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.160.024</u></b>	<b><u>1.145.987</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.479.276</u></b>	<b><u>1.482.124</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	116.637	169.500	336.137
Udloddet udbytte	0	0	-169.500	-169.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.985	171.600	152.615
	<b>50.000</b>	<b>97.652</b>	<b>171.600</b>	<b>319.252</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.078.872	1.799.872
Pensioner	156.203	25.219
Andre omkostninger til social sikring	27.027	19.442
	<u>2.262.102</u>	<u>1.844.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.692	64.570
	<u>43.692</u>	<u>64.570</u>
<b>3. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	162.900	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>162.900</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>162.900</u>	<u>0</u>
